
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUÍDAS DO PROCESO SELECTIVO 
POLO SISTEMA DE CONCURSO- OPOSICIÓN PARA A PROVISIÓN CON CARÁCTER DE URXENCIA DUN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO Ó 80% DA XORNADA DURANTE 9 MESES NO MARCO DO PROGRAMA DE FOMENTO DO 
EMPREGO DA EXCELENTÍSIMA DEPUTACIÓN DE LUGO 2018

Vista a acta do tribunal do proceso selectivo de data 14/09/2018.

Visto o artigo 21 da Lei 7/1985, de 2 de abril, reguladora das bases do réxime local, que no apartado h) inclúe entre 
as atribucións do Alcalde-Presidente da Corporación a de nomeamento de todo o persoal

RESOLVO
PRIMEIRO: Aprobar a lista provisional de persoas admitidas e excluídas do proceso selectivo POLO SISTEMA DE 
CONCURSO- OPOSICIÓN PARA A PROVISIÓN CON CARÁCTER DE URXENCIA DUN AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ó 80% 
DA XORNADA DURANTE 9 MESES NO MARCO DO PROGRAMA DE FOMENTO DO EMPREGO DA EXCELENTÍSIMA 
DEPUTACIÓN DE LUGO 2018:

PERSOAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE

APELIDOS NOME DNI

Álvarez Ramil Sandra 34265084Y

Fernández Castro Noelia 34272425X

Fernández Fernández Alberto 76579361X

Fernández Gutierrez Alberto 33346446B

Fernández  Paz Luis Miguel 76621375ª

Martínez Martínez Marian 34268638H

Pallín López Mª Cristina 34265298J

Rodríguez Pérez Patricia 34268685L

Román García Ana Cristina 70239415Z

Sánchez Eireos Juan José 34264222H

Vázquez Fernández Eva Mª 34262641R

PERSOAS EXCLUÍDAS PROVISIONALMENTE

APELIDOS NOME DNI CAUSA EXCLUSIÓN

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20002FA3E00P9Y8V5H2C4I1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/09/2018
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  14/09/2018

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/09/2018 17:36:45

DECRETO: 2018001059

Fecha: 14/09/2018

Hora: 17:36

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

Abelleira Lence Susana 43107558S 1

Castro Sucasas Mª Jesusa 76819478F 2

Doval Fernández Jaime 33548581E 3

Durán González Iván 44466408W 3

García Osorio Iria 34274632D 4

López Teijeiro Zita 34882001V 2

Neira Palacios Cristina 3331088V 6

Portas Martínez Manuel 76930441H 5

Prada Álvarez Mª Jesús 34273759X 3,4

Rodríguez Cabañas Miguel 33336523R 2

Segalá Farrés Ariadna 53297904G 3,4

Vázquez Casanova Mª del Mar 34264111E 1

CAUSA EXCLUSIÓN

1
NON ACREDITAR; “ Ser desempregado ou  estar en situación de mellora de emprego, sempre que a xornada 

de traballo do aspirante en situación de mellora de emprego sexa igual ou inferior o 50% da xornada. Este requisito debe acreditarse 
aportando vida laboral actualizada a data de inicio de presentación de solicitudes e manterse ata o momento da firma do contrato “

2
 A XORNADA DE TRABALLO DO ASPIRANTE EN SITUACIÓN DE MELLORA DE EMPREGO NON É  IGUAL OU 

INFERIOR AO 50% DA XORNADA

3 NON ACHEGAR FOTOCOPIA COMPULSADA DO DNI

4 NON ACHEGAR FOTOCOPIA  COMPULSADA DA TITULACIÓN ESIXIDA

5 NON ACHEGAR XUSTIFICANTE DO PAGAMENTO DA TAXA

6 PRESENTAR SOLICITUDE FÓRA DE PRAZO

As persoas aspirantes excluídas disporán dun prazo de 5 días naturais, contados a partir do días seguinte da 
publicación desta Resolución   para a subsanación de defectos ou omisións, tal e como dispoñen as bases obxecto 
da convocatoria. 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20002FA3E00P9Y8V5H2C4I1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/09/2018
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  14/09/2018

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/09/2018 17:36:45

DECRETO: 2018001059

Fecha: 14/09/2018

Hora: 17:36

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO
Id.Pl.: SE/decreto

Os erros de feito poderán emendarse en calquera momento do oficio ou a petición da persoa interesada.

SEGUNDO: Publicar a presente resolución, para os efectos oportunos.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20002FA3E00P9Y8V5H2C4I1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/09/2018
JOSE MARIA BAÑOS CAMPO-SECRETARIO  -  14/09/2018

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/09/2018 17:36:45

DECRETO: 2018001059

Fecha: 14/09/2018

Hora: 17:36

Persona  76561868C


